[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2018 № 0015
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 09.08.2017 года № 0224 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Монастырщинского района Смоленской области от 25.01.2018 года № 2-972В-17 на постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской  области от 09.08.2017 года № 0224 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»,

Администрация  муниципального  образования  «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от  09.08.2017  года  № 0224 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                        В.Б. Титов
Рег. № 0015 от 31.01.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 31.01.2018 8:58:54, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]